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Design

HVA ER DE FORSKJELLIGE DESIGN-STEGENE?

HVA ER FORDELENE MED 

Å JOBBE MED R-M?
R-M-teamets konsulenter er erfarne og får regelmessig 
opplæring; de vet alt om bransjen vår, livet i et verksted, 
dets begrensninger og nødvendigheter. 
Når du er midt i et prosjekt, har du kanskje rett og slett ikke 
tid eller erfaringen som kreves for å utvikle den perfekte 
arbeidsplassen. R-M-konsulentens oppgave er å hjelpe deg 
å styre ditt prosjekt får å defi nere den beste arbeidsfl yten, 
begrense unødvendig bemanning, velge og plassere utstyr på 
strategiske steder og optimalisere verkstedets produksjon.
R-M-konsulenten er en pålitelig person som vil jobbe 
sammen med deg for å samle data som er avgjørende for å 
forbedre en case med minst to forslag.

Som en integrert modul i Programmes For Success, 
er Design en skreddersydd tjeneste dedikert til å etablere 
hele verkstedet ditt.
Uansett når du vurderer et nybygg, å utvide, omforme eller 
reorganisere det, er R-M med deg gjennom hele prosjektet. 
R-M gir deg en enestående organisering av fl yten i verkstedet, 
samt kontroll av framtidige produksjonskostnader.

For at verkstedet skal være lønnsomt, 
trenger du også en strategisk organisasjon.

R-M-konsulenten vil strebe etter å gjøre alle dine interesser til fortjeneste!

Design består av en 10 trinns plan.

 1 Analyse av dine behov

 2 Beregning av type reparasjoner og kapasitet. 

 3  Gjennomgang av de menneskelige dimensjoner på verkstedet
   (antall teknikere, ledere, administrative og markedsføringsmedarbeidere, osv). 

 4  Gjennomgang av de fysiske dimensjoner (antall arbeidsområder, kontorlokaler, osv).

 5  Gjennomgang av de viktigste produksjonsverktøy og utstyr 

(antall og type av lakkbokser).

 6 Organisering av verkstedet med innlevering av 2D-planer.

 7 3D visuell innlevering med valgfri fi lmproduksjon. 

 8 Innlevering av en full utstyrsliste*.

 9 Kostnadsberegning for hele prosjektet.

 10 Finansiell vurdering.

Detaljene i Design-forslaget avhenger av forespørselen din.
Det er 3 versjoner:
- Fra analysene av dine behov opp til 2D-planene (1 til 6).
- Fra analysene av dine behov opp til 3D-planene ( 1 til 7 ).
- Fra analysene av dine behov opp til den fi nansielle vurderingen (1 til 10).

* Valgfri for alle 3 versjoner.
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